

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное учреждение культуры «Культурно-досуговая система»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	263	91	0	91	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	319	111	0	111	0	0	0	0	0
из них женщин	190	70	0	70	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	12	5	0	5	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический фактор	биологический фактор	воздушно-тепловое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									Травмоопасность	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
175	Заведующий обособленного структурного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
176	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
181	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

7. МАУК "КДС" ОП ДКВД, г. Тула, ул. Щегловская засека, д.34

224	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
225	Рабочий зеленого хозяйства	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
226	Художественный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	доп.	-	нет	нет	нет	нет
227	Начальник отдела охраны окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
228	Специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
229	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
230	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
231	Инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
232	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет

9. МАУК "КДС" ОП ДК "Южный", г. Тула, пос. Менделеевский, ул. М.Г.Горького, д.13

233	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
234	Заведующий обособленного структурного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
235	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
236	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
237	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
238	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
239	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет
240	Уборщик территорий	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
241	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
242	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	доп.	-	нет	нет	нет	нет
243	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	доп.	-	нет	нет	нет	нет
244	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	доп.	-	нет	нет	нет	нет
245	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	доп.	-	нет	нет	нет	нет
246	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	доп.	-	нет	нет	нет	нет
247	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	доп.	-	нет	нет	нет	нет
248	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	доп.	-	нет	нет	нет	нет
249	Художник-декоратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	нет	нет	нет	нет
250	Культурный организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
251	Культурный организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
252	Культурный организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
253	Режиссер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
254	Звукооператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
255	Балетмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	нет	нет	нет	нет
256	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
257	Аккомпаниатор-концертмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет

10. Нежилое помещение по адресу: г. Тула, Проспект Ленина, д. 91

79	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
258	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	доп.	-	нет	нет	нет	нет
259	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	доп.	-	нет	нет	нет	нет
260	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	доп.	-	нет	нет	нет	нет

11. Нежилое помещение по адресу: г. Тула, ул. Перекопская, д. 5

87	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
261	Руководитель клубного формирования	-	-	-	-	-	-	-	1	доп.	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
262	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
263	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 16.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по ОВ и АХЧ

(должность)

(подпись)

Малоушкина Е.Б.

(Ф.И.О.)

18.01.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по концертной деятельности и менеджменту

(должность)

(подпись)

Юдакова Е.В.

(Ф.И.О.)

18.01.2022

(дата)

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Зименков С.М.

(Ф.И.О.)

18.01.2022

(дата)

Начальник технического отдела

(должность)

(подпись)

Васюткин П.А.

(Ф.И.О.)

18.01.2022

(дата)

Начальник отдела кадров и правового обеспечения

(должность)

(подпись)

Исакина А.Е.

(Ф.И.О.)

18.01.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1114

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кондакова Н.В.

(Ф.И.О.)

16.12.21

(дата)